
HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor školství, mládeže a sportu

H A
GUE li
G A MHMPP08UK153
6

OBJEDNÁVKA OBJ/S ML/6 í /O5/00025/2020č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu 3 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc ;uění pozdějších předpisů, se akceptaci tetn 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezí Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Číslo VZ (\ontrMni>.\y\těmo\éDatum vystaveni: ^7 fi?

Objednatel: Hlavní město Praha
zastoupené Mgr. Lenkou 
Němcovou,
ředitelkou odboru školství, mládeže 
a sportu MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

Dodavatel: Střední odborné učiliště 
kadeřnické,
Praha 8, Karlínské náměstí 8/225

sídlo: sídlo: Karlínské náměstí 225/S, Karlín, 
186 00 Praha 8

ICO:
koniaktní 
osoba: 
tel. spojeni; 
fax: 
e-mail:

Název zakázky: Objednávka realizace dovednostní soutěže Sollertia ve Školním roce 2019/2020 v 
________________ jjboru vzděláni Kadeřník___________________

Předmět plnění: Předmětem plnění je: realizace asymetrické dovednostní soutěže Sollertia podle
Závazných pravidel pro pořádání dovednosti!ich soutěží Sollertia a udělování čestného 
titulu Sollers na středních školách v hlavním městě Praze.

• Kompletní realizace soutěže musi být provedena nej později do 1. poloviny 
května 2020.

• Dovednostní soutěž Sollertia se řídí ustanovenými pravidly, které jsou povinni 
dodržovat všichni zapojení účastníci soutěže. Pravidla jsou dostupná na 
pracovišti Objednatele nebo pod odkazem: http://školy.prohá
ní c$to. C7/8 7 816_Prav i dla-soutezi -SOLLT: R Tí A.

• Dodavatel přizve školy působící na území hlavního města, které vyučuji 
soutěžní obor vzdělání.

• Dodavatel koordinuje kompletní soutěž pro soutěžní obor vzděláni.
• Dodavatel zorganizuje finálové kolo soutěže dle Pravidel Sollertia.
• Dodavatel dodá Objednateli kompletní výsledky vzešle z proběhlé soutěže 

Sollertia.

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena /f maximální a nepřebočtldná u zahrnuje vesísté nakíady 
Dodovútele vynQloženi \‘ .wuviiImu ,s /ea/izuci p''ed"\ětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
SDPH hune účtoxvna podle plainj^h právních předpisů/

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plocni: brezen * květen 2020 
Místo plněni: Praha

100.00©,- j Kč

Plnéoi jfo&voboMno chIDPU
Ole § 61, odsi.«) ML 235/2004 Kč
Sh.

21

Stránka I z 2

http://%c5%a1koly.proh%c3%a1n%c3%ad
http://%c5%a1koly.proh%c3%a1n%c3%ad


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚS I'A PRAHY 
Odbor školství. mládeže a sportu

]*!()

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněn f b udc účto vána Objednatel i na základě vystavené ho daňového d okl adu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani /. přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude déle obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termin plnění včetné 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, prače, příp výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.)

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnéní. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti a nova 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1 Smluvní strany této objednávky výslovné souhlasí stíní, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CLS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jej leh účastnících, 
předmětu, číselné označení této objednávky, datum jej [ho podpisu a jej i text

2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto objednávce nepovažuji /a obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřeinění bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3 Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti nčkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(2ákon o registru smluv) zapiští h) m Praha

4. Tato objednávka se vyhotovuje \c třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může byt měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě /měn objednávky číslovanými 

dodatky, které musi být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpozdéji do 5 kalendářních 

dnu ode dne vystaveni objednávky Jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká
Smluv ní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plném dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % / maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel ie povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení

2 1 .02, 2020V Praze dne:
; ť• i <' j.n

•' r •' C. • .
M

i
•> i

*' rZa Objednatele: i •J i

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výh 

V Praze dne: /^0«6.2O2 0

<•*
•i /. i i

Za Dodavatele: !■ \ a
Mgr. Jan-Cigánili

ředitel školy
K o <1

Stranka 2 z 2


